
日本ボーイスカウト福岡県連盟

事務局長　森永　信一路　様

下記の通り、スカウト用品の注文を致しますのでよろしくお願いいたします。

品　　番 品　　　名 数量 単価 金 額 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　　　　円

　　　　円

　　　　　　円

※送料は実費でご請求させていただきます。

所　　  属 　　　　　　地区　                第　　　　　団

申込者氏名

受け取り方法 ①事務局で受取り　　　②発送希望

送付先（郵送希望の場合）　　　〒

連絡先（携帯等日中必ず連絡のつく電話番号）

平成　　　年　　　月　　　日

スカウト用品注文書

合　　計

送　　料

需品代金(税込)


